Акционерное общество
«Братская электросетевая компания»

(АО «БЭСК»)
Почтовый адрес: 665710, Иркутская обл., г. Братск, Центральный жил. район ул. Дружбы, 45

Юридический адрес: 664033, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Лермонтова, д. 279/10
Телефон (3952) 25-99-46, E-mail: priemnaya_irkutsk@bresc.ru

Телефон (3953) 41-51-31, E-mail: priemnaya@bresc.ru

28.04.2025 № ИСХ-БЭСК/ПТО/25/1747
На №                                     от «     »            г.

Министру жилищной политики и
энергетики Иркутской области

Никитину А.Н.

664027, г. Иркутск, ул. Ленина, д.1А

О корректировке инвестиционной
программы 2024-2029 АО "БЭСК"

Уважаемый Анатолий Николаевич!

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.04.2004 года
№ 24 «Об утверждении стандартов раскрытия информации субъектами оптового и розничных
рынков электрической энергии» и Правилами утверждения инвестиционных программ субъектов
электроэнергетики, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от
01.02.2009 года № 977 (далее – Правила), сообщаем Вам, что на официальном сайте ФГИС «Единый
портал государственных и муниципальных услуг (функций» (далее – ЕПГУ)
(https://invest.gosuslugi.ru/epgu-forum) 26.04.2017 года опубликовано уведомление Минкомсвязи
России о временных технических ограничениях опубликования на сайте ЕПГУ, в связи с чем не
имеется технической возможности для размещения проекта корректировки инвестиционной
программы 2024-2029 гг. на официальном портале ЕПГУ.

Направляю Вам проект корректировки инвестиционной программы 2024-2029 АО «БЭСК» в
границах Иркутской области, опубликованный на официальном сайте АО «БЭСК» (в разделе
раскрытие информации).

На основании вышеизложенного, прошу утвердить корректировку к инвестиционной
программе 2024-2029 АО «БЭСК» в границах Иркутской области.

Приложения в электронном виде, подписанные усиленной квалифицированной электронной
цифровой подписью, и на бумажном носителе на 71 листе в 1 экземпляре.

С уважением,
и.о. главного инженера ⚓^ А.А. Тимченко

Начальник ПТО
С.Н. Суворов
Тел.раб.: 41-56-95

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат e6f3fc9dc1ad3e7c7b8f77f2313a76529433461d
Владелец Тимченко Андрей Анатольевич
Действителен с 04.04.2025 по 04.04.2026

https://invest.gosuslugi.ru/epgu-forum/